
S I M E C '  I N  T E R N A T I O N A L  1 S.A. D E  C.V. 

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 

DATOS GENERALES: 

CLIKNTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DB 

PEDIW: 003889 CONTRAT0:9031 / REMISION: 016256-1 /' 
PRODUCTO: CANAL 8" (LIV) ll.SLB/Fi" 203.2GRADO DE ACERO A36/A36M-94 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6194 EMBARQUB: HECTOR RICARDO SAWIC 

PESO TEORICO(KG/MT) : 17.113 LONGITUD(Mt6) 12.20 TERMINADO: 

ANALISIS QUIMICOS: 

COLADA % P  % S  %Sn % C  % n i  %Mo %Si %Ni %Cr % V  %Mn % N t  

ANALISIS MBCANICOS Y FISICOS: 

LIMITE ESFUERZO 
COLADA ELASTICO M I M O  ALA8GAMIKNTO 

(LB/IN2) (LB/IN2) (2") 
.............................................................................................................. 

387463 50,744 72,550 27 
387472 51,755 73,763 26 
387502 48,402 69,979 26 

ATAWS DE LA COLADA 

COLADA 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

387463 TKH00882 TKHOO883 TKHOO884 TKH00885 TKH00886 TKHO0887 TKHOO888 TKH00889 
387472 TKH00863 TKH00864 TKH00865 


